令和 5 年 9 月吉日

さいたま市介護支援専門員協会

施設介護支援専門員会員 各位

市内事業所ケアマネジャー 様

 さいたま市介護支援専門員協会

会  長  宮 本 好 彦

施設介護支援専門員研修会

施設ケアマネサロンの開催について（ご案内）

残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当協会の活動につき

まして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度第１回目の活動として、恒例の施設ケアマネサロンを開催します。他施設の施設

ケアマネジャーを始め職員同士が交流の機会を持ち、業務に役立つ情報交換を目的としたサロン

です。施設に勤務するケアマネジャーおよび施設職員であれば、非会員の方でもご参加いただけ

ます。

  今回の活動への参加にあたり、施設管理者様にもご理解とご協力をお願いしたいと思います。

僭越ではございますが、当協会での研修や活動を業務の一環として取り扱って頂けると幸いです。

ご多用中とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時   10 月 21 日（土） 午前 10 時～11 時 30 分（午前 9 時 30 分より入室可能）

会 場   さいたま市西部文化センター(大宮西警察署の裏手)

    さいたま市西区三橋６丁目６４２－４

     当日の連絡先：ＳＯＭＰＯケア 齊藤(０８０-３３５８-９４９９)まで

内 容   施設ケアマネサロン テーマ「こんな事に困っています相談会」

      ・コロナ５類に移行して、こんな対応を求められている！

      ・LIFE って何？どうすれば良いの？

・事業所のルールが独特で困っています！

など、お悩みや愚痴を自由に話していただけます。

ホーム長、生活相談員の皆さまも是非、ご参加ください。

費 用   さいたま市介護支援専門員協会会員      無 料

    非会員の施設ケアマネジャー及び施設職員  １，０００円

     ※当日の入会の場合、無料

(別途、年会費のお支払いは必要になる事をご了承ください)

定 員   15 名

申込み   ２枚目の用紙をご参照いただき①または②の方法でお申し込み下さい。

①参加申込書にご記入の上、ＦＡＸで申し込む。

       ②LINE オープンチャットへ登録の上、イベントから申し込む。

 締切り   10 月 13 日（金）

【お問合せ】

施設ケアマネ担当 齊藤 隆浩

ＳＯＭＰＯケア株式会社

電話 ０８０－３３５８－９４９９

ＦＡＸ送信票
（この用紙一枚で送信して下さい）

事務局 敬寿園宝来ホーム内

担当： 秋田

ＦＡＸ：０４８－６２０－０６０１
締切り：10 月 13 日（金）

さいたま市介護支援専門員協会 「施設ケアマネサロン 10/21）」参加申込書

ふりがな

氏  名

会員／

非会員
会 員 ・ 非会員

職 種 施設ケアマネジャー ・ その他：

所属事業所

事業所住所

連絡先 ＴＥＬ             ＦＡＸ

＊受付のため参加者名簿を作成いたします。記載漏れのないようにご記入下さい。

ご記入いただいた事項につきましては、当研修会以外での使用はいたしません。

＊会場定員の関係により、先着 15 名までとさせていただきます。

定員に達し次第、申込みを締め切ることがあります。ご了承下さい。

その際は、お電話にてご連絡いたします。

下記 LINE アプリへの登録からもお申し込みできます。
【オープンチャット：さいたま市介護支援専門員協会施設ケアマネ】

≪オープンチャット参加時のお願い≫

名前の登録は『お名前＋施設名』でお願いします。非会員の方も歓迎です。

研修への参加申し込みは、イベントカレンダーから≪参加≫を押してください。